
 

 
-- Termín konání: čtvrtek 25. listopadu 2010 
-- Místo konání: Regionální kancelář agentury CzechInvest,  

Jeremenkova 40B/17. patro, 772 00 Olomouc 
 

 
Program semináře: 
09:45–10:00 Registrace účastníků 
10:00–10:30 Postup při vyplňování Zpráv z realizace 
10:30–11:45 Postup při vyplňování Žádosti o platbu 
11:45–12:00 Aktuální informace z OPPI 
 
 
Cílem semináře je seznámit podnikatele s aktuálními informacemi 
z Operačního programu Podnikání a inovace, postupem vyplňování 
Zpráv z realizace projektu a Žádosti o platbu. Po ukončení semináře je 
možná individuální konzultace. 
 
Účast na semináři je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor 
je účast pouze pro registrované, maximálně však jedna osoba za 
firmu. 
 
Registraci je možné učinit nejpozději do 22. listopadu 2010 na emailové 
adrese lenka.gondova@czechinvest.org.  
 
V přihlášce uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo  
a kontaktní email. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakt: 
 
Ing. Lenka Gondová 
Regionální kancelář agentury CzechInvest pro Olomoucký kraj 
Tel.: 587 332 188 
E-mail: lenka.gondova@czechinvest.org 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„Jak na monitoring projektu a žádost  
o platbu v OPPI“ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


